
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про соціальний захист осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи  

 

13 квітня 2017 року  Старокостянтинів   № 102 

Заслухавши інформацію начальника управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Шабельник Н.І. про соціальний 

захист осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, керуючись ст.34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради Шабельник Н.І про соціальний захист осіб, 

які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, взяти до відома. 
2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради 

(Шабельник Н.І.) забезпечити: 
1) санаторно-курортним лікуванням осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи, віднесених до 1 категорії (до 15 грудня 2017 року); 
2) проведення інформаційно-роз'яснювальної роботи щодо надання пільг та 

компенсацій громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи (до                    

31 грудня 2017 року). 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради              

Камінську В.К. 
  

 

 

Заступник міського голови                               підпис                                       В.Камінська 

 

 


